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Vollstandiger Name

58a6s 1N 1

Berines DilyseSeminar UG
Blutdruckinstut Gotingen eV

Brandenburge Nephrologie Kalleg

bsh medical communications Gmbi

T GmbH

CardiacResearch GmbiH

Cardium Kongress G

CEoNord e,

D Service GmbiH

Chare Uniersitsmedizin

Calloquium nephrologicum ..

Calloguium nephrologicum Thiring

Universtt Greifswald KR, Contrllng & Dritmittemanag
Conventus Congressmanagement & Marketing GmbH

i Hamburg GmibH
HAI2022, 20, Hauptstadikongress der DGAI,
Organisator zahlungsempfanger): MCN Medizinische.
ressorganisation Nurnberg GmbH,
Veranstaler (wissenschaftich}: Deutsche Gesellshaft far
v. 106

Anisthesilosie und Intensiymedizin e.V. (DGAI)

Deutsche Geselschaft i Immunologe c/o DRFZ
Deutscher Hypertonie Kongress (DHL),

Organisator zahlungsempfanger):diaplan GmbH,

Veranstaler wissenschaftich]: Deutsche Hochdruckliga e V. DHL.
Deutsche Gesellschaft i Hupertonie und Priventian

Deutsche Nierenstitung.

Norddeutsche Anasthesietge,

Organisator zahlungsempfanger): MCN Medizinsche
Congressorganisation Narmberg GmbH,

Veranstaler wissenschaftich}: DGAI Deutsche Gesellschaf far
Anisthesilogie und Intensivmedizn e.V.,

BDA Berufsverband DLAn

DGKDL. Ges. . Kardiolgie:

Herbstsymposium
Organisator (zahlungsempfanger):Jam Soundsystems, Team

MICE,
Veranstaler (wissenschaftich}:Diabetesschulungszentrum HHM-
wse

Disbetologen eG Hessen
diaplan Gt

Diaverum Devtschiand GmbH

DN eV Verband Deutcher Nirenientren
DR Krankenhaus Grimmen GrbH

0T sttungsverwaltung GmbH

Ot Rheuma-Ligs Hamburg eV

v Diakoniekrankenhaus

. Kikum Sethel gGmH

. inku Gelsenkirchen

. eankenhaus Kalk gGmH

eventlab. Gmbi

FaU conirm G

M Fortildung Inere Medizin

Forderverin Gastrsnterologi Minchen sV
Forum i medzinische Forbi.
Fravenheilunde und Geburthife
Freunde und Forderer Charié eV

Gaby Kneisle Veranstltungeorganization
oM Gmbi

Georg August Universiat

Jahrestagung GIMEDT

Organisator zahlungsempfanger); Conventus
ngressmanagement & Markeing GmbH,

Veranstaler (wssenschaftich}: Gesellschaftfar Innere Mediin

Thiringens e. V. (GIMEDT)

Gesundheitsverbund . u. H. GmbH

GFF Ges. 2. Forderung d. Forsch.

GPN Nephrologie e .
GRN-Klinik Weinheim
Harskinikum D.C. Endeben GmbH

Haussratetag 2022 Wernigerode.
Organisator Zahlungsempfanger): BOA Servie Zentrum GmbH.

ev.

HOX24 GmbH

Helnich Sraun-Kinikum gGmbH
HELOS Kinikum Erfurt bt
Hermann-Jose-Krankenhaus
Hersschwiche Deutschand sV
Heraschwiche Franken eV
e, .

nere Mediin v
Intercongress Gt

Interplan AG

INTERPLAN Fortbidungswoche GmbiH
Johanniter-Keankenhaus

KeL Kongress Update GrbH

KA. Group GmbH Dresden
Kardilogiem Friedrichspalas
Kardilogie/#neumalogie
Kardilogie lattform Hessen e
Kelcon G

Kt Nirensentrum Greitowald

K. Fulda . Studienzentrum
Kink far Anisthesie

Zuischen Luv and Lee - Lubecker gynskologisches.
Jahressymposium 2022,

Veranstaler (wssenschaftichl: Kk ar Frauenheilkunde und
Geburtshilfe Libeck

Datenerfassung FSA Transparenzkodex

Pras-oder Geschftsadresse
stadt tand Anschritc 0
S8Abs N2 | §8AbsIN2 58Abs N2

Kassel, Hess Germany  Frite Heckmann-Weg 34, 34128-(AS
Gottngen , Niedersachs  Germany  An der Lutter 24, 37075-GOT
Potscam Germany  sabelsberger v 28, 14473701
Dusseldort Germany  Lebirauenstr. 7, 40591:005
Dusseldort Germany  Am Barenkamp 33, 40589005
Dortmund Germany  Hohe Srafe 1, 4413%-00R
Koblen: am Rhein Germany  Ravensteynst. 24, 56076-K08
Gottngen , Niedersachs  Germany  An derLutter 24, 37075-GOT
el Germany  Hopfenstr. 60, 24103-KE
Berln Germany  Chariépltz 1, 10117868
Weimar, Thir Germany  Jakobsr. 38,99423-WEI
rurt Germany  Nordhauser Str. 74,99089-ERF
Greifswald Hansestadt  Germany  Fleschmannstr. 5, 17489.GRE
Jena Germany  Carkulfih-Straie 1,07745-JEN
Hamburg Germany  Goernestr. 3, 20245-HAM
Nuremberg Germany  Neuwieder ir. 9, 0411NOR
Berin Germany  Charieplats 1, 10117-8€R.
Overath  Bergschesland | Germany  Alte Zigelel 24, 51491-OVE
Darmstadt Germany  Grafenst. 13, 54283-DAR
Nurnberg Gemany  Neuwieder i 5, 0411-NOR
Dusseldort Germany  Grafenberger Alee 100,40237.005.
Lotzen Germany  Paterken 9,06686-L0T
Gieten, Lahn Germany  Liebigse 20, 35392 61
Overath, Bergisches land | Germany  Ate Zigelel 24, 51491.0VE
Minchen Germany Landsberger St 314, 80687-MON
Kein Germany  Seinsrafe 27, 40210K6L
Siderholz Vorpommern | Germany  Dorftr. 39,18516.5UD
Furh, oy Germany  schwabacher S 32,50762-FOR
Hamburg Germany  Dehnhaide 120, 2081 HAM
Frelburg m Breisgau Germany  Wirhstr. 11, 79110-68E
elfeld Germany  Kantensiek 1, 33617-81E
Gelenkirchen Germany  Munckelstr 27, 45879.GEL
Kein Germany  Buchforsttr. 2, 511030
Leprig Germany  Richard-Lehmann:St. 12, 04275-L£1
Leiprig Germany  Permoserstr. 15, 04318.51
Regensburg Germany  Kaulbachweg 82, S3051-REG
Saueriach Germany  Schusterwe 34, 82054.5AU
Hofheim am Taunus Germany  Elisabethenstr. 1, 65719HOF
Batiingen Germany  Bunsenstr. 120,71032-808
erln Germany  Chariéplaa 1, 10117-8€R
Deidesheim Germany  Kastanienweg 4, 67146
Berln Germany  Robert Koch-flatz 7, 10115-BER
Gottngen, Niedersachs | Germany  RobertKoch-Str. 40, 7075-GOT

- Germany  CarkulfichStraie 1, 07745-JEN
Braunschweis Germany  John-F Kennedy-Platz, 38100.6RA
Wiesbaden Germany  Aukammallee 33, 65191-WIE
Berin Germany  Chausseesr 129/129,10115.8ER
Weinheim, Bergse Germany  Rontgensr. 1, 69469-WEl
Quedinturg Germany  Ditfurter Weg 24, 06484.QUE
Kein Germany Edmund Rumpler St 2, 41149
Hattersheim Germany  Clementstrasse 3, 60487-HAT
2wickau Germany  KarkKelksi. 35, 08060-2W1
vt Germany  Nordhauser St 74, 99089-ERF
rkelenz Germany  Tenholer St 43, 41812-EK
Narberg , Ml Germany  Redritzstr. 7, 0449-NR
Narnberg il Germany  Redniastrafe 7, 90449-NOR
Marburg Germany  Baldingerst. 1, 35043 MAR
Wiesbaden Germany  Ludvig:Erhard:Sir. 100, 65199-WIE
Wiesbaden Germany  Friedrichstr 6, 65185-WIE
Munich Germany  Landsberger st 155, 80687
Manchen Germany  Landsberger State 155, 80687-MON
Bonn Germany  Johanniterst. 35, $3113-80N
Neuen Germany  Reutinger v 5, 72635-NEU
Dresden Germany  Bautner ir. 117-119,0109-0RE
Bruchsal Germany  Hoheneggerstr. 3, 76546 8RU
Gottngen , Niedersachs  Germany  Robert-Koch-Str. 40, 37075-GOT
nden Hessen Germany  Waldstr 79, 35440.UN
Berln Germany  Taventzenst. 1, 10789-B6R

fowald, Hansesta Germany 11718968
fuida Germany  Pacelallee 4, 36043-FUL
Vechta Germany  Mariensr 5 49377-VEC
Worthsee Germany  Am Anger 35,82237-WOR.

Lebensiange
Arztnummer
fals vorhanden)
Geld/ Sachspenden
98ABS N3 cinseltige Geld-oder
Sach-lestungen

574652820

3000000€

s000000€

Fortildungsveranstltungen

(67 Abs. 2710) (1) nd (1) &
§7Ab5. 20.2b)

Sponsoringvertrige
mit HCO oder von,
diesen it der

beauftragteDrite

3000000€
so000€
600000
220000¢
800000
so000€
1286000¢
7sm000€
2.50000¢
200000¢
s00000¢
250000€
75000€
210000¢

s00000€

0885,00€

100000€

1800000€

000000€

210000¢

150000€

s0000€

12%000¢
25.00000¢
1o000€
000000¢

s0000€

75000€
70000€
s000¢
so000€
150000
assom0e
150000
Li00g0€
s000¢
3s5000€
0000¢
Lo00g0€
160000¢
Lo00g0€

75000€

100000€

s000¢

sa000e

100000
so000€

s0000€

150000€

as0000€

Looogoe

Looogoe

100000€

100000€

20000¢
00000€
10597.00¢
Lo00g0€
s.4%000¢
s0¢
ss000¢
Lo00g0€
279000

50000

song0e

s00000€

75000€

1) und (1)
Tagungs- und Reize-und
Telnahme- Obernach- Honorare.
sebihs tungskosten
120000¢
170000¢
150000¢
20000¢
125000¢

20

57465200 18);
A5 2

29

Erstatungvon
Ausiagen

atsose

msze

Tag der Versffetlichung: 30.06.2023|
Unternehmen: Vifor Pharma Group
Deutschiand|

Berichtszeltraum: 01.01.2022.31
‘Alle Angaben in: EUR

1220

Gesamt
Optionat

3000000¢
so000¢
600000¢
220000¢
s00000¢
so000¢

1286000 €

750000€

25m00¢

200000¢

soa000¢

250000¢

75000€

210000¢

soa00¢

30885.00€

00000¢

18.00000€

3000000¢

210000¢

3150000€

s0000€

129000¢

20000€

Loo0p0e

200000¢

s0000€

s000000€

75000€

7000€

s0000€

sw00e

150000¢

sas00e

150000¢

110000¢

s0000€

133.55000¢€

0000€

Looop0e

160000¢

Loo0p0e

75000€

Lo0000¢

000¢

s30000¢

100000€
so000¢

s0000€

150000¢

as0000¢
Loo000€
120000€
Loo000€
100000€
170000€
100000€
Lot606€
2000
300000¢
1059700¢
Loo000€
5.45000€
a000¢
Bs000¢
Loo000€
27%000¢€
ss0000¢
2000¢
2m053¢

soa000¢

75000€



Vollstandiger Name

58a6s 1N 1

Kink far Gastroenterclogie
Kink forNeurlogie

Kinik Mindelheims

Kinken Catw

Kiniken der Stadt Rosenheim
Kiniken Maria Hif Gbi

Kiniken Ngold

Kinikum ad Slzungen Gbit
Kinikum Coburg G

Kinikum Darmstadt Gmbi

Kinkum Essingen G

Kinikum Fulda -insches Studienzentrum G
ik Firth

Kinikum Mogdeburg gGmbH
Kinikum 5. Eisabeth Straubing
Kinikum Wolsburg

Kongress-und Kuturmanagement GrbH
Kongress-und Messebiro Lentzsch GmbH
Kearkenhaus Diren gGmbH

KR ik ioah

micon Mansheimicongress GbH
Maindoe Gmbi & Co. K6

Marien Hospitl Disseldorf Gt
Marien ospitalHerne

MK Mieetings GmbH

MEN Mediznsche Congressorganisation
Med update europe GmbH
Medicbrin Healthcare

Miedic Cente Gibisenhof

MEDIS Management GmoH
Medisinische Kk 1

Medisinische Kinik1

medpoint Mediznkommuniat.

Meet the Experts Academy UG

Mesu praxissysteme GmbH

Wz Usedom Gmbi

Nephrologie

XVl Nephrologisches Gesprich,
rgansato (zahlungsemplanger): Aey Congresse GmbH, Berin
Veranstate wissenschafichl Nephrolagie Minchen V.
Nephrologischer Arbeisires
Nephvo-tperts

Nirenientrum Bonn

Nierenzentrum Heidelbers
Nierenzentrum Heideberg e V.

NRNW Arztenetzwerk

Overcome Grbit

Periderm G- Kongressorganis
Pilipps-Uiverstat Marburg

privia ¢

Guintessent Vrlsgs GmbH
REGIOMED KUINKEN GmbH

G Geselschstir Information und Organistion mbH
Rheumatol. Fortidungsakademie
Rheumazenir. Magdeburg Vogelsang
Rheumazentrum Rheiland-Plalz
Sheumszentrum Ruhrgsbiet

Robert Bosch Krankenhaus GmbH
AR Congress Gbi

Sana Kinikum Offenbach Gmbl
SAPY Team Frankfurt (Oder) G
AW Tagungsmanagement
Schichtermann-Kinik
SchuarzwaldBsar Kinikum GrbH
516 5t aulus GmbiH

StcKliniken Heibronn bt
Sorialstiftung Bamberg Kinkum
Sportmed. Arbetkr Ludwigsburs
st Agnes-Hospita Bocholt

St Marienhospital Vechta gGmbH
Stadt Kinikm Korruhe

Stadt Kinikum Krbruhe gGmbit
Stadt Kinikum Lineburg gGmH
Stadtiches Kinium Dresden
Starberger Kinken Gmbi

Sttung Deutsche Anssthesiclogie
Sttung Krankenhaus Bethanien
Streamedup Gt

swoG6

Synesis b

Thiringen-H1. Georgius Agricola
Tisis Business Consting

UKsH Compus Kie

Unilinik RWTH Aschen AGR

Datenerfassung FSA Transparenzkodex

Praxis. oder Geschiftsacresse

sust and Anseie I
Sorm iz | seaminz sosn ine 2

e west Germany el 19, UGS HER

Frandurtam o Germany Goers. 63, 657545

vindane Germany o34 Werhoer st 44, 57715

G Germany dvare cone .6, 75365 AL

Rosenheim, Obert Germany s, 23, 302280

Wonchenldtach Germany  Virsner st 450, 41063 MO

apold Germany_ Rogost. 207202056

- Germany Undatee 3365300

conrs Germany  Business Account Tenders HCO Adres, 0B

e Germany ratns,,64285.088

sgen am eckor Germany s 9773730855

i Germany  paclale 4, 3608370

o, 5oy Germany bobHeresi. 150765508

Wondeburg Germany  Bikenatee 34, 9130w

svavting Germany st Casbetn st 5, 943157

worsturg Germany Sauerruchst 7, 35440-WOL

warchen Germany tanesbrge st 15, 80567 MON
Germany 152080

oaren, et Germany oot 30 52351007

amnover Germany adionrice , 30455188

e Germany Rosengarinpla 2 6sist

eseneis Germany oammteds 7, 653205

e Germany Rochusn.2, 0475005

Heme west Germany Hlkcstampring 0, 44625 HER

fatngen Germany et 13,0052

arembers Germany Neuwieder .5, 50411 NGR

Wissaden Germany genaersuase 53, 65203-Wie

Manster West Germany  Domplaz 40,8145 MON

Narserg, il Germany izt 50 50447R

[ Germany ke 20,0101

Foseheim Oberbsy  Germany  Slimirst 23,65022505

eustadin der Germany st 10,0783 0E0

serin Germany ik, 9, 13465868

wortsee Germany A Anger 35, 82297408

Franun 0der Germany Berinrsir 23 1523045

Koeron Germany ogenduegs, 7155405

i Germany Nordhauser . 74,9085 €8¢

i Germany anderWohineide 229, 1215568

e Germany Nerdslee 1, 5025270

umeshin Germany Bergt. 463634

somn Germany  Godesberger Alee 26,5375 80N

Heldeler Necer Germany I Nevenheimer e 162, 691206

etdelvrg, ecr Germany I Nevenheime el 162, 6912056

o Germany Haupst. 2, 40555 e

[r— Germany  Forcneimer st 3, 7629710

odgim Germany  Rontgnst. 1076751100

s Germany genst 10, 350378

warburs Germany 2 den ssndbecens, 5043k

i Germany tetag 2.4, 12107868

canurg Germany Gustaviseies ing 3, 904500

Grteting Germany warmat. 7, 92165674

serin Germany Wiheinine Gemberg Wegs, 0175568

Gommern Germany  Sophievon-saicher st 1,9245G0M

o Germany s Wihein . -1, 5554580

e west Germany clucsse. 5, 4515150

st Germany Asereacht 110,10976570

i Germany ttpiger s 10, 10117950
Germany oss

it 037 Germany tesings 17, 1525057

Vakersausen Germany avorweg 12079269

p— Germany Uimenales 51, 5216980

Viimgenscennngen | Germany Kinkot 11790520

oarmung Germany Wil schmid ., 4265008

P Germany m Ptenusid 17177980

sombers Gormany uger . 80,960895AM

sspers Germany arkgeninger s 2071675457

sochon Germany e Wog 125, 46397.80C

veens Germany et 65, i5577vEC

ot paden Germany Motist 50, 7613588

R —— Germany Motteste 50761334950

ncourg Germany oges 1, 2135508

oresden Germany e 41,0108705E

sambers Germany Ofwalds 1,6231957A

Narembers Germany Rortsesyate 7 o115

s Germany et 21, 4768140€

wissaden Germany orsae 1113, 205 e

wannheim Germany Speyerer 515, 68163 AN

[ Germany oersasse 52071680

sttt sove Germany R 680318504

[a——— Germany Kochsteter st 1, 06847085

e Germany Aol s, 26105 e

rachen Germany s 30 5207610C

Lebensiange
Arztnummer
fals vorhanden)
Geld/ Sachspenden
S8ALINGZ ainseitige Geld-oder - Sponsoringvertrige
Sach-leitungen | mit HCOs oder von
67465207 | diesen mitder

beauftragteDrite

100000€

s0000¢
so000€
150000
a000¢
s000¢
Lo00g0€
100000
200000¢
230000
120000€
100000
a000¢
100000
s0¢
655000
Lo00g0€
75000€
so000¢
11356134 €
1s0000€
000¢
155000€
300000
192000€
000000 16600000¢€
285000€
650000
so000¢
s000¢
s000€
so000€
125000¢
Lo00g0€

750000€

250000€

250000€

150000
ao000e
700000
Lo00g0€

s500000¢
sass00¢
750000¢
200000¢
a1s000¢
200000¢

s26200¢
58200€
100000
Lo00g0€
200000¢
1s0000€
720000
155000€
s000¢
200000¢
200000¢
s000€
s000€
s000¢
250000€
100000
e0e
200000¢
1o000€
s000¢
so000€
200000¢
Lo00g0€
250000¢
so000€
9000000¢
275000€
300000
e0¢
150000
mwe

200000¢

Fortildungsveranstltungen
(67 Abs. 2710) (1) nd (1) &
§7Ab5. 20.2b)

57465200 18);
Abs. 200 2¢)

1) und (1)

Reize-und
Obernach-
tungskosten

Tagungs- und

Telnahme- Erstatungvon
sebihs

Honorare. P

111

Lazsp0e

220000¢ s200¢

175000¢

use 3am00¢ steg0c

s000€

2000¢

Tag der Versffetlichung: 30.06.2023|

Unternehmen: Vifor Pharma Group

Deutschiand|

Berichtszeltraum: 01.01.2022-31.12.2
‘Alle Angaben in: EUR

Gesamt
Optionat

100000¢
Late
so000€
soo0e
150000¢
an0e
so000€
L0000¢
100000¢
20000¢
23000¢
262800¢
100000¢
an0e
372006
s00e
655000¢
L0000¢
75000€
soo0e
1s6130€
15000¢
s0000€
330000¢
30000
19000¢
206.00000€
2s5000¢
650000¢
soo0e
so000€
so000€
soo0e
125000¢
L0000¢
750000¢

amo0e
250000¢

25000¢
aa200¢
150000¢
ao0000¢
760000¢
L0000¢
s500000¢
s15500€
750000¢
20000¢
15000
20000¢
282006
s 00
100000¢
L0000¢
20000¢
15000¢
720000¢
155000¢
so000€
20000¢
20000¢
so000€
s000€
so000€
25000¢
100000¢
cno0e
20000¢
L0000¢
so000€
soo0e
20000¢
L0000¢
250000¢
soo0e
s000000¢
275000¢
30000€
cn0e
150000¢
e

200000¢



Datenerfassung FSA Transparenzkodex Tag der Versffetlichung: 30.06.2023|

Unternehmen: Vifor Pharma Group|

and: Deutschland|
Berichtszeltraum;: 01.01.2022-31.12.2022
Alle Angaben in: EUR

Vollsandiger Name praxs-oder Geschftsadresse Lebersiange
Aratnummer Fortbildungsveranstaltungen
stast tand Anschrtc (fals vorhanden) (67Abs.21.1.) ) und 1 &
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beauftragte Drite

Uriklinikum Hamburg Eppendort Hamburg Germany  Martiistr. 52, 20251 HAM s0000€ 50000¢
Universtt des Saarlandes Saarbricken Germany  Campus, 66123-5AA Looogoe Loo000€
Drescner Zusammentassung und Wertung Kidney Week 2022

zz:;:ﬁ‘:ﬂiﬂf;’::mﬂ’“:E"Z“f:kznlfr:’(':"‘ﬁ‘:;:v Dresden Germany. utzner Str. 117-119, 01099-DRE 200000€ 200000¢
Corus Dresden

Nephrologischer Abend - Telemediin nder Nephrologe,

3:::;‘;":’;‘@:“:’;:’;‘::;’"&:;::&:S:‘;::ﬁ:;:v Dresden Germany. utzner Str. 117-119, 01099-DRE s0000€ s0000¢
Universttskinkum Dusseldort Dusseldart Germany  Moorenst. 5, 40225-005 300000¢€ 20000€
Universttskinikum Essen AGR essen, Rubr Germany  Hufelandst. 55, 4514755 250000€ 250000¢
Universtatskinikum Halle Halle (saae] Germany  Ernst-Grube-Str. 40, 06120-HAL a7s000¢€ arsop0€
Universatskinikum eideloerg Heidelberg  Neckar Germany  Im Neuenheimer Feld 672, 69120.HE1 250000€ 250000¢
Universtatskinikum Koin AR Koin Germany  Kerpener ir. 62,50937-X0L 250000¢€ 250000¢
Universttskinikum Magdeburg Magdoburg Germany  Leipaige Str. 44, 39120MAG s0000€ 50000¢
Universtatskinkum Minster Manster, Westf Germany  Albert Schweitzer-Campus 1, 48143-MON asoo00e aso0p0¢
Universiatskinikum Regensburg ASR Regensburg Germany  Business Account Tenders HCO Address, REG 150000€ 150000€
Kl Kardio Tag 2022,

e o stimbsm Scheswig. | OVerah, Bergsches Land | Germany e Tl 24, 514950V 150000€ 150000€
Holstein Campus K, Stctisches Krankenhaus Kiel

Universtskinikum Tibingen Tobingen Germany  Geissweg 3, 72076708 100000€ L00000€
Universtatskinikum Warzburg Worzburg Germany  Josef-schneider-Sir. 2, 97080-WOR 200000¢ 200000¢
Universttsmediin Gotingen Gottingen Niedersachs  Germany  Robert-KochStr. 40, 37075.GOT 200000¢ 200000€
Universtatsmedizin Mainz Mainza fhein Germany  Langenbeckstr. 1, 55131-MAI s20000¢€ s20000¢
Verein gastroent Internisten Berln Germany  Chausseest. 16, 10115-8ER 100000€ L00000€
Vrsin s Fardarngder anshesiogschn ortns a1 Germany | pestfach 1000 13, 6400651 70000€ 70000€
Vivantes Newwerk . Gesundhelt erln Germany  Avoser Allee 72:76, 13407-BER 700000¢€ 700000¢
Wirtschaftsgeselschaft Dresden Germany  Konigsbrcker tr. 4, 01099.DRE 170000€ 170000€
zeir0 Dilysezentrum Schwetzingen Germany  Bodelschwinghstr. 10/3, 68723-5CH 150000 150000€
zexr Praven schwetaingen Schwetzingen Germany  Bodelschwinghstr. 10/3, 58723-5CH 100000€ L00000€
Zent{Kinder- und Jugendmedizin Hedelberg, Neckar Germany  Im Neuenheimer Feld 430, 69120-Hel 200000¢

Saarandisches Facharat Forum

Volingen Germany  Krepptr. 5, 66333-VOL

Gesamibetrag zurechenbarer geldwerter Leistungen i diese Kategorie
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